
80.453,80.4543043

80.453 Altes Bad Pfäfers–Bad Ragaz (Schluchtenbus)

Täglich vom 25 Apr–11 Okt

Pfäfers, Altes Bad
Pfäfers, Schwattenfall
Bad Ragaz, Tobelbrücke
Bad Ragaz, Dorfbad
Bad Ragaz, Bahnhofstrasse
Bad Ragaz, Bahnhof Æ
Bad Ragaz
Chur 900 Æ
Bad Ragaz
St. Gallen 880 Æ
Bad Ragaz
Zürich HB 900 Æ

Ä
569
0210
0810
1010
1210
1310

45302

1510

2710
3411

2710
4310

2011

"+

"+

5610
0211
0811
1011
1211
1311

45304

1511

2711
3412

2711
4311

2312

5612
0213
0813
1013
1213
1313

45306

1513

2713
3414

2713
4313

2314

5613
0214
0814
1014
1214
1314

45308

1514

2714
3415

2714
4314

2015

5614
0215
0815
1015
1215
1315

45310

1515

2715
3416

2715
4315

2316

5615
0216
0816
1016
1216
1316

45312

1516

2716
3417

2716
4316

2017

5615

3616

5616

45314n6A
",

",

5616
0217
0817
1017
1217
1317

45316

1517

2717
3418

2717
4317

2318

5617
0218
0818
1018
1218
1318

45318

1518

2718
3419

2718
4318

2019

"+

"+

øSpezialtarif; sämtliche
offiziellen Fahrausweise sind
ungültig.

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

"+ 16 Mai–13 Sep", 21 Juni–16 Aug6A Rösslipost: Reservierung für
Gruppen und individuelle Fahrten
unerlässlich.â 081 302 31 75/Fax 081 302 64 50
info@roessliposcht.ch

80.454 Pfäfers–St. Margrethenberg û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bad Ragaz, Bahnhof a
Pfäfers, Postplatz a Æ

Pfäfers, Postplatz
Pfäfers, Eselrank
Vadura, Dorf
St. Margrethenberg, Tristeli
St. Margrethenberg, Dorf Æ

ì
356
516

45103

047
087

157
167

45401

357
517

45105

527
567

038
048

45403
"+

"+

3511
5111

45113

5211
5611

0312
0412

45411

3513
5113

45117

5213
5613

0314
0414

45415

3514
5114

45119

1215
1615

2315
2415

45419
"+

"+

3515
5115

45121

5215
5615

0316
0416

45421
"+

"+

3516
5116

45123

5216
5616

0317
0417

45423

3517
5117

45125

5217
5617

0318
0418

45425

St. Margrethenberg, Dorf
St. Margrethenberg, Tristeli
Vadura, Dorf
Pfäfers, Eselrank
Pfäfers, Postplatz Æ

Pfäfers, Postplatz a
Bad Ragaz, Bahnhof a Æ

Ä

047
207

45104

526
536

007
037

45402
277
287
367
457
487

45404

048
208

45108

"+

"+

0411
2011

45114

5210
5310

0011
0311

45410

0413
2013

45118

5212
5312

0013
0313

45412
4013
4113

4813
5113

45414

0414
2014

45124

"+

"+

0415
2015

45126

5214
5314

0015
0315

45416
"+

"+

4015
4115

4815
5115

45418

0416
2016

45128

"+

"+

4016
4116

4816
5116

45420

0417
2017

45130

4017
4117

4817
5117

45424

0418
2018

45132

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Bad Ragaz, Bahnhof a
Pfäfers, Postplatz a Æ

Pfäfers, Postplatz
Pfäfers, Eselrank
Vadura, Dorf
St. Margrethenberg, Tristeli
St. Margrethenberg, Dorf Æ

ì
356
516

45103

047
087

157
167

45401

",",

",

",

358
518

45107

049
089

159
169

45405
V

V

359
519

45109

0410
0810

1510
1610

45407
",

",

3510
5110

45111

0411
0811

1511
1611

45409
V

V

3512
5112

45115

0413
0813

1513
1613

45413

3514
5114

45119

0415
0815

1515
1615

45417

3517
5117

45125

5217
5617

0318
0418

45425

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

"+ R vom 15–19 Dez, 5 Jan–13 Feb,
23 Feb–2 Apr, 20 Apr–3 Juli,
10 Aug–25 Sep, 19 Okt–11 Dez
ohne 15 Mai

", \ ohne 1 Aug

www.fahrplanfelder.ch 2015
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80.454,80.456 3044

80.454 St. Margrethenberg–Pfäfers û
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

St. Margrethenberg, Dorf
St. Margrethenberg, Tristeli
Vadura, Dorf
Pfäfers, Eselrank
Pfäfers, Postplatz Æ

Pfäfers, Postplatz a
Bad Ragaz, Bahnhof a Æ

Ä

047
207

45104

526
536

007
037

45402

",",

",

",

049
209

45110

528
538

009
039

45406
V

V

0410
2010

45112

529
539

0010
0310

45408
",

",

0411
2011

45114

5210
5310

0011
0311

45410
V

V

0413
2013

45118

5212
5312

0013
0313

45412

0415
2015

45126

5214
5314

0015
0315

45416

0417
2017

45130

5216
5316

0017
0317

45422

ä Alle Kurse
â 058 453 14 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallen
â 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

", \ ohne 1 Aug

80.456 Bad Ragaz, Bidems–Bahnhof–Pizolbahn (Ortsbus) û
Winterbetrieb: Samstag, Sonn- und allg. Feiertage vom 14 Dez–6 Apr
sowie Schulferien Montag–Freitag vom 22–31 Dez und 16–20 Feb

Bad Ragaz, Bidems
Bad Ragaz, Fluppi
Bad Ragaz, Maienfelderstrasse
Bad Ragaz, Bahnhof Æ
Bad Ragaz, Bahnhof
Bad Ragaz, Schulhaus
Bad Ragaz, Zentrum
Bad Ragaz, Im Ochsenbrunnen
Bad Ragaz, St. Leonhard
Bad Ragaz, Freihof
Bad Ragaz, Pizolbahn Æ

ì
557
547
587
008
008
018
038
048
058
078
108

45603

188
198
218
228
238
258
288

45605

388
398
418
428
438
458
488

45607
139
129
169
189
189
199
219
229
239
259
289

45609

389
399
419
429
439
459
489

45611
1310
1210
1610
1810
1810
1910
2110
2210
2310
2510
2810

45613

3810
3910
4110
4210
4310
4510
4810

45615
1311
1211
1611
1811
1811
1911
2111
2211
2311
2511
2811

45617

3811
3911
4111
4211
4311
4511
4811

45619
1312
1212
1612
1812
1812
1912
2112
2212
2312
2512
2812

45623

3812
3912
4112
4212
4312
4512
4812

45625

Winterbetrieb: Samstag, Sonn- und allg. Feiertage vom 14 Dez–6 Apr
sowie Schulferien Montag–Freitag vom 22–31 Dez und 16–20 Feb

Bad Ragaz, Bidems
Bad Ragaz, Fluppi
Bad Ragaz, Maienfelderstrasse
Bad Ragaz, Bahnhof Æ
Bad Ragaz, Bahnhof
Bad Ragaz, Schulhaus
Bad Ragaz, Zentrum
Bad Ragaz, Im Ochsenbrunnen
Bad Ragaz, St. Leonhard
Bad Ragaz, Freihof
Bad Ragaz, Pizolbahn Æ

1313
1213
1613
1813
1813
1913
2113
2213
2313
2513
2813

45629

3813
3913
4113
4213
4313
4513
4813

45631
0314
0214
0614
0814
0814
0914
1114
1214
1314
1514
1814

45633
3014
2914
3314
3514
3814
3914
4114
4214
4314
4514
4814

45637

0815
0915
1115
1215
1315
1515
1815

45639
3315
3115
3415
3815
3815
3915
4115
4215
4315
4515
4815

45643

0816
0916
1116
1216
1316
1516
1816

45645
3316
3116
3416
3816
3816
3916
4116
4216
4316
4516
4816

45649

0817
0917
1117
1217
1317
1517
1817

45651

Bad Ragaz, Pizolbahn
Bad Ragaz, Freihof
Bad Ragaz, St. Leonhard
Bad Ragaz, Im Ochsenbrunnen
Bad Ragaz, Zentrum
Bad Ragaz, Schulhaus
Bad Ragaz, Bahnhof Æ
Bad Ragaz, Bahnhof
Bad Ragaz, Maienfelderstrasse
Bad Ragaz, Fluppi
Bad Ragaz, Bidems Æ

Ä
288
318
328
338
348
358
388

45604
019
049
059
069
079

089
119
139

45606
289
319
329
339
349
359
389

45608
0110
0410
0510
0610
0710

0810
1110
1310

45610
2810
3110
3210
3310
3410
3510
3810

45612
0111
0411
0511
0611
0711

0811
1111
1311

45614
2811
3111
3211
3311
3411
3511
3811

45616
0112
0412
0512
0612
0712

0812
1112
1312

45620
2812
3112
3212
3312
3412
3512
3812

45622
0113
0413
0513
0613
0713

0813
1113
1313

45626
2813
3113
3213
3313
3413
3513
3813

45630
4813
5113
5213
5313
5613
5713
5813
5813
0014
0214
0314

45632

Bad Ragaz, Pizolbahn
Bad Ragaz, Freihof
Bad Ragaz, St. Leonhard
Bad Ragaz, Im Ochsenbrunnen
Bad Ragaz, Zentrum
Bad Ragaz, Schulhaus
Bad Ragaz, Bahnhof Æ
Bad Ragaz, Bahnhof
Bad Ragaz, Maienfelderstrasse
Bad Ragaz, Fluppi
Bad Ragaz, Bidems Æ

1814
2114
2214
2314
2414
2514
2514
2614
2714
2914
3014

45636
5814
0115
0215
0315
0415
0515
0815

45638
1815
2115
2215
2315
2415
2515
2515
2615
2915
3115
3015

45640
5815
0116
0216
0316
0416
0516
0816

45644
1816
2116
2216
2316
2416
2516
2516
2616
2916
3116
3316

45646
5816
0117
0217
0317
0417
0517
0817

45650
1817
2117
2217
2317
2417
2517
2817

45652

Nulltarif: Bis 6 Apr sind keine
Fahrausweise erforderlich.
Ab 6 Juni gilt der OSTWIND-
Tarifverbund.

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44

www.fahrplanfelder.ch 2015
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